1 * * * * * * *

Johannes iilius Henrici dat iij. s. et si recuperet dabit

iij. marc, pro habenda jur' xij. ad inquirendum utrum majus

jus habeat in medietate unius virgate terre cum pertinenciis

in Wedon' quam medietatem clamat versus Kadulfum

Winebaud et Julianam uxorem suam qui medietatem inde

tenent et versus Galfridum Winebaud qui alteram medie-

tatem inde tenet an predicti Eadulfus Juliana et Galfridus.

Et electi sunt xij. juratores scil. Willelmus Grene Letard,

Walterus de la Grene, Johannes Eicheman, David King,

Galfridus Tonstal, Aylewinus Crispus, Johannes Tailloor,

Eicardus filius Widonis, Wido Caretarius, Guner Bissop,

Simon filius Prepositi, Eobertus Brokhole, Johannes Cade,

Johannes Bernard, et Willelmus Brother. Qui jur' veniunt

et dicunt quod predictus Johannes nullum jus habet in

predicta terra. Et ideo consideratum est quod predicti

iij.s, tenentes inde sine die et predictus Johannes solvat iij. sol.

per plevinam Godefridi Franceys et Godefridi le Tailloor.

Galfridus Suweyn petit medietatem unius virgate terre

quam Johannes Crispus et Alina del Hel tenent, et dat

ij. sol. pro habenda jurata, et si recuperet dabit xx. sol. Et

predicti juratores veniunt et dicunt super sacramentum suum
quod predictus Galfridus nullum jus habet in predicta terra.

ij. •. Ideo predicti tenentes inde sine die et predictus Galfridus

solvat ij. sol. Plegii Hiigo Bussel et Godefridus Franceys.

Juliana filia Sair petit medietatem unius masuagii cum
crofta quod masuagium Willelmus Snel et Goda uxor ejus

soror predicte Juliane tenent ut jus suum. Et concordati

sunt per licenciam ita quod predicti Willelmus et Goda

dant predicte Juliane unum horreum et unum curtillagium

propinquius la Grene et duos seillones in predicta crofta ex

parte occidentis. Et predictus Willelmus posuit se in

{roi^jxij.d. misericordia. fin. iij. den.

Hugo de Stanbrig queritur de Gileberto filio Vicarii et

* Essoins omitted.
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Weedon Beck tNorthamptonsliire]. Day of S. Peter at

Chains/

John Henry's son gives 3 s. and if he recovers will give

3 marks for having a jury of twelve to inquire whether he

has the greater right in a moiety of a virgate of land with

the appurtenances in Weedon (which moiety he claims

against Kalph Winbold and Juliana his wife who hold a

half part thereof, and against Geoffrey Winbold who holds

the other half part thereof), or the said Ealph, Juliana and

Geoffrey. And twelve ^ jurors are elected, to wit, William